[bookmark: _GoBack]
DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA

		NOME DO CREDOR, inscrito no CPF sob n. º ................................., .........................(nacionalidade), .........................(estado civil ou existência de união estável), filho de ...................... e ...................(filiação), ...........................(profissão), residente e domiciliado em ............................(endereço completo), com endereço eletrônico (e-mail):....................., abaixo assinado(a), declara não se opor ao cancelamento de protesto do título abaixo discriminado, contra o sacado ........................(NOME DO DEVEDOR), inscrito no CPF ou CNPJ sob nº ...................................., levando a efeito pelo 2º Tabelionato de Protesto e Registro de Pessoas Jurídicas, Títulos e Documentos de Goiânia.

Espécie e Nº do Título:
Vencimento:
Valor:
Protocolo:
Atenciosamente,

______________________________________
Assinatura e carimbo do credor

oecLARAGAo oE AwuENCIA

y f——

e o ou nioss 4 i s, o 4
e ¢ et o (s vl om
fretefyied how B0 DEVEDOR) s 10

Tiorss 0 e & Ragrs 8 oo oo, Thots ¢